南政发〔2021〕39号

镇政府关于成立南阳镇“二码联查”工作
领导小组及制定相关实施方案的通知

镇机关各局、办、中心、各村（居）、各企事业单位：
为进一步落实启东市23 号通告要求，从即日起对镇机关、为民中心、医疗机构、学校、银行、商超、菜场、企业、餐馆、宾馆、个体工商户等人员密集场所开展“二码联查”工作，全面提升我镇疫情防控能力，确保全镇人民身体健康和生命安全，现就有关工作通知如下：
一、领导组
组  长：张俞华
副组长：蒋林健   陈卫华   倪忠兵
组  员：吴  杰   沈风华   沈石东   黄  健
潘垠皞   王欢欢   施东辉   陈曙光
黄  琳   朱晓玮   龚丹丹   吴奇蒙
朱江华   蒋允如
领导组主要职责：统筹全镇防疫安全管理、应急处置和宣传教育等工作，督促各单位落实“二码联查”管理责任。
[bookmark: _GoBack]领导组下设办公室，主任由倪忠兵兼任，成员崔玉环、蔡铭砚。职责：根据领导组指定统筹协调检查工作。
二、下设综合检查组
组  长：倪忠兵
责任人：施东辉   南阳中心派出所所长
沈  权   南阳镇卫生院院长
胡乔樨   市场监督管理局南阳分局局长
陈津凯   南阳镇交警中队队长
季红兵   镇教管办主任
施  新   镇财政局局长
沈  利   镇综合执法局局长
龚晓涛   镇安监局局长
张菊新   镇农业农村和社会事业局局长
邢新颜   镇经济发展局局长
朱金华   镇党政办主任
李  琼   镇政法和社会管理局局长
各村（居）党组织书记及镇相关部门负责人
成  员：徐新东  黄佳慧  崔玉环  黄佳俐  蔡铭砚
各村防疫专干、镇插村小组成员
综合检查组主要职责：落实领导小组布置的“二码联查”工作，研究提出需领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，承办领导小组交办的其他事项。
三、实施方案
1.加强宣传，各条线及相关部门充分利用好微信、广播等宣传载体，以多种形式宣传，提升知晓率。落实查验疫苗接种信息的流程图，安排人员指引，切实贯彻落实“二码联查”工作。对已接种人员，在查验苏康码的同时检查新冠疫苗接种记录；对不能提供苏康码 接种记录的，查看纸质接种证明。
2.明确工作职责，各条线及相关部门根据23号《通告》要求，结合各条线实际，研究制定当前“二码联查”工作计划和方案，明确责任部门和责任人，要按计划、有步骤地抓紧抓好此项工作。
3.加强督导考核，各条线及相关部门要将“二码联查”工作作为当前重点工作来抓，对各自职能范围内的查验工作执行情况开展自查、考核和评估，对未接种人员疫苗接种情况进行追踪并落实应种尽种。镇纪委将飞行督导各条线和相关部门的“二码联查”工作落实情况。

                            启东市南阳镇人民政府
                              2021年7月18日

启东市南阳镇人民政府办公室          2021年7月18日印发

 (
—
1
 —
)